2025宜商工第 350号

令和 7年 9月 8日

宜野湾市商工会

建設業部会員 各位

宜野湾市商工会

会長 長堂 昌太郎公印略

宜野湾市商工会建設業部会

部会長 名城 辰巳公印略

「令和７年度第２回沖縄防衛局入札契約制度説明会」および「健康経営セミナー」

の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、宜野湾市商工会建設業部会では、部会員を対象に「沖縄防衛局入札契約制度説明

会」と「健康経営セミナー」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。

 なお、資料等の準備がありますので、別紙の参加報告書を記入のうえ９月３０日（火）

までに FAX（897-9467）にて申込下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時：令和７年１０月９日（木）

①沖縄防衛局入札契約制度説明会 １４時～１５時（受付１３時３０分～）

 ②健康経営セミナー「建設業の職場を強くする」１５時３０分～１６時３０分

２．場 所：宜野湾マリン支援センター（宜野湾市大山 7-10-27）

３．内 容：①防衛施設局建設工事の入札・契約制度について、令和７年度工事

       発注予定について

      ②現場で活きる健康経営と安全管理

４．講 師：①沖縄防衛局調達部調達計画課長

      ②一般社団法人 SWITCH Labo.

５．対 象：建築、土木、電気、管工事業者等

６．定 員：５０名(先着順)

回答期限：令和７年９月３０日（火)までに回答お願い致します。

宜野湾市商工会

担当：東崎、徳元、松田

TEL：897-0111／FAX：897-9467

裏面の申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください

「沖縄防衛局入札契約制度説明会」「健康経営セミナー」参加申込書

令和７年  月  日

宜野湾市商工会 建設業部会長 殿

事業所名

代表者名

所 在 地 宜野湾市

電話番号

参加者名

回答期限：令和7年9月30日(火)までに回答お願い致します。

宜野湾市商工会

担当：東崎、徳元、松田

TEL：897-0111／FAX：897-9467